Протокол Ns 12127-1

Заседания Совета Ассоциации СРО ЯО (ГВВС>

г. ярославль 27 декабря 202з года

Присутствовали: Председатель Совета - Матросов В.Г.
Абдрахимов Р.И., Минашкин В.И., Соловьев А.В., Советов В.А.

Повестка дня:
1. Принятие в чJIены и внесение сведений в реестр АссоциаЦии СРО ЯО (ГВВС>

следующих организаций :

Индивидуальный предприниматель Неяскин Алексей Николаевич (ИНн ,76060з4,7з|6з)

2. Внесение изменений в реестр членов Дссоциации СРО Яо <ГВВС> по
следующим организациям :

обществО с ограниченной отвеТственносТью "Управление подводно-технических работ"
(инн 7607026з16)

По первому вопросу, i

Слушали: В.Г. Матросова, сообщил,
- о поступлении заявлений о принятии в члоны Ассоциации СРО Яо (ГВВС) следующих

организаций:
й"дr*"дуальный предприниматель Неяскин Алексей Николаевич (ИНн 76060347з163)

- внести сведения по Ип Неяскину Алексею Николаевичу (ИНн 76060з473Iбз)
о наличии права выполнять работы по строительству, реконструкции, капитальному

ремонту, сносу объектов капитального строительства (кроме особо опасных, технически

сложных и уникальньж объектов, объектов использования атомной энергии) после

зачисления на расчетный счет Ассоциации вступительного взноса, взноса В

компенсационный фонд возмещения вреда и взноса в компенсационный фонд обеспечения

договорных обязательств.
средствакомпенсационного фондавозмещения вредав размере 100 000 руб. поступили на

счет Дссоциациип/п 11 от 26.12.2о2З г. Средства компенсационного фонда обеспечения

договорных обязательств в размере 200 000 руб. поступили на счет Ассоциации лlп |2 от

26,|2.2023 г.
[IредложИл: приняТь в членЫ АссоциацИи СРО Яо (ГВВС) следуюЩие организации и

внести сведения в реестр:

Индивидуальный предприниматель Неяскин Алексей Николаевич (ИНн ,76060з4,7316з)

Голосовали: за - 100 0/о голосов
против -0%голосов
воздержались -0%голосов

Решили: принять в члены Дссоциации СРО Яо (ГВВС> следующие органиЗациии внестИ

сведения в реестр:

Индивидуальный liредприниматеJIь Неяскин Алексей Николаевич (ИНн 76060з4,731,6з)

По второму вопросу:
Слушали: В.Г. Матросова, сообщил,
- о поступившем заявлении N9 1б2 от 15.1L2O2з г. ооо "уптр" (инн ,760,7026з16)

р"..rроuurй Ns 700, о внесении изменений в реестр членов Ассоциации СРо Яо <ГВВС> в

связи с повышением уровня ответственности по компенсационному фонду возмещения
ВреДа, а именн0 2-оЙ уровень 0тветственнOсти до 500 млн. руб. Взнос в кOмпенсационный
фоrд возмещения вреда в размере 400 000 руб. внесен п/п 1708 от 22.\2.202З г,
f{редlrожил: внести изменения в реестр членов Ассоциации СРО ЯО dBBCD по следующим
организациям:
ОбЩеСТВО С ограниченной ответственностью "Управление подводно-технических работ"

(инн 7607026з\6)
голосовали: за

против
воздерх(ались

- 100 о/о голосов

- 0 % голосов

- 0 % голосов

Решили: внести изменения в реестр членов Ассоциации СРО ЯО (ГВВС)) по следующим
организациям:

ОбЩеСТВО С ограниченной ответственностью "Управление подводно-технических работ"
(инн 1601026з|6)

Председатель Совета
Ассоциации СРо Яо Матросов В.Г.